DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA DE AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOSSORÓ-RN:
RUPTURAS E PERMANÊNCIAS COM O PAR (2007-2010). de autoria de MARCOS
TORRES CARNEIRO, JADILIANA TAVARES GONÇALO DE ARAÚJO, MARIA
APARECIDA DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-
2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4367

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4367